D-na Susana Andreiu Mureşianu, cu ocasiu
nea parastasului pentru adormita sa fiică
Eleonora Blaga, în locuia unei cor6ne pe-
ritore, a trimisa sub-semnatului Comiteta
parochiala 8 fl. v. a. la fondula pentru iu
biţii răposaţi, în folosula şcolarilora români
săraci. Adăogendu-se şi acestă sumă la
fimdaţiune, se cuitâză, conforma statutelora,
în modă publica. — Braşova, 8 (20) Dec.
1893: Comitetul a parochiala româna gr. or.
din cetatea Braşovului.

— o—
Abonaţii „Tribunei4* au primita aĉ i

următorea încunosciinţare: „Administraţia
Institutului Tipografica e în neplăcuta si-
tuaţiă, de a vă face cunoscuta, că la inter
venţia procurorului din Cluşiu ni-s’a inter-
disQ, prin sentenţă judecătorească şi sub grea
pedepsâ, a mai publica diarele „ Tribuna“ şi
iFoia Toporului“ .